
UCHWAŁA NR IV.33.2024 
RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego. 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz § 56 i § 57 ust.3 Uchwały Nr XIX.225.2016 
z dnia 21 stycznia 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Boguchwała (Dz. Urz. 
Województwa Podkarpackiego z dnia 28 stycznia 2016 roku poz. 356 z późn. zm.) oraz 
Uchwały Nr LVIII.780.2018 z dnia 30 października 2018 roku w sprawie zmian w Statucie 
Gminy Boguchwała (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z dnia 5 listopada 2018 roku 
poz. 4606) Rada Miejska w Boguchwale postanawia, co następuje: 

§ 1. W składzie Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego powołanej Uchwałą nr 
I.7.2024 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 6 maja 2024 r. wprowadza się następującą 
zmianę: 
- powołuje się do składu komisji Radną Panią Barbarę Żak. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Boguchwale 
 
 

Piotr Pustelny 

 

Id: B41C5C0E-C79C-4EFB-B286-C86E778036AD. Podpisany


	UCHWAŁA NR IV.33.2024 RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3


